[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1962/2021
Excelentíssimo Senhor Presidente.
Nobres Vereadores.

	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Realizar corte de mato nos entornos do campo do bairro Bom Retiro.
JUSTIFICATIVA
Conforme solicitação de munícipes e constatado por este gabinete, deve ser realizado corte de mato nos entornos do campo do bairro Bom Retiro. Na situação em que se encontra, é praticamente impossível circular pela margem do campo, além de atrair e proliferar animais peçonhentos.

Valinhos, 23 de setembro de 2021.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador

[image: ][image: ]
image2.jpeg

image3.jpeg